
Arnhem u 
 sluit van: 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2013, Cluster Beleid en Regie, 
nummer: 201 3.0.027.072; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende dat, 
het bestemmingsplan ' Ziekenhuis Rijnstate bouwplannen toelaat zoals bedoeld in artikel 6.2. l van 
het Bro; 
1. met de eigenaar van de in het plangebied begrepen gronden in dit kader een anterieure 

overeenkomst is gesloten waarmee volgens artikel 6.12 lid 2 Wro het verhaal van kosten van 
grondexploitatie over de voor deze ontwikkeling relevante gronden anderszins verzekerd is; 
het bepalen van tijdvak of fasering zoals bedoeld in artikel 6.13, lid 1, onder ~ . 4 ~  en cl ie niet 
noodzakelijk is; 
het stellen van eisen, regels of een uitwerking van regels als bedoeld in artikel 6.13, lid 2, 
onder b, c of d niet noodzakelijk is; 
er mitsdien geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke 
ordening vastgesteld behoeft te worden; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. de zienswijze van J. Kelderman namens de Fietsersbond, pla Luthershofje 18, 6822 BW 
Arnhem vanwege niet verschoonbare termijnoverschrijding buiten behandeling te laten; 

2. vast te stellen het bestemmingsplan 'Ziekenhuis Rijnstate', zoals dit is vervat in plankaart 
NL.IMR0.0202.774-0301 .gml met bijbehorende regels en toelichting; 

3. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen. 


